



**HENNING STENNER HOLDING APS
SLOTSALLÉEN 42, TROENSE
SVENDBORG**

CVR. NR. 28 49 03 48

ÅRSRAPPORT 2019

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2020**

Henning Stenner Rasmussen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investering i aktier og udlejning af selskabets ejendomme.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 71.252.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.651.902 og en egenkapital på kr. 2.304.656.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018
		t.kr.
BRUTTORESULTAT	72.617	-15
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.100</u>	<u>-35</u>
DRIFTSRESULTAT	11.517	-50
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	88.438	67
Andre finansielle omkostninger	<u>-28.703</u>	<u>-532</u>
RESULTAT FØR SKAT	71.252	-515
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>71.252</u>	<u>-515</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat	<u>-39.348</u>	<u>-623</u>
DISPONERET I ALT	<u>71.252</u>	<u>-515</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter	2019	2018
		t.kr.
Ejendomme	3.039.868	3.024
Driftsmateriel	<u>155.400</u>	<u>173</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.195.268</u>	<u>3.197</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>3.195.268</u>	<u>3.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>394.615</u>	<u>674</u>
Finansielle omsætningsaktiver	<u>394.615</u>	<u>674</u>
Selskabsskat	<u>15.512</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender	<u>15.512</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>46.507</u>	<u>90</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>456.634</u>	<u>804</u>
AKTIVER	<u><u>3.651.902</u></u>	<u><u>4.001</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter	2019	2018 t.kr.
1 Anpartskapital	125.000	125
2 Overført resultat	2.069.056	2.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
EGENKAPITAL	<u>2.304.656</u>	<u>2.342</u>
3 Prioritetsgæld	1.104.000	1.104
Depositum	<u>22.000</u>	<u>22</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.126.000</u>	<u>1.126</u>
Forudmodtaget leje	4.800	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Direktør Henning Stenner Rasmussen	<u>198.446</u>	<u>505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>221.246</u>	<u>533</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.347.246</u>	<u>1.659</u>
PASSIVER	<u>3.651.902</u>	<u>4.001</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2019	2018
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2019	<u>125.000</u>	<u>125</u>
2 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2019	2.108.404	2.732
Ifølge resultatdisponering	<u>-39.348</u>	<u>-623</u>
	<u>2.069.056</u>	<u>2.109</u>
3 PRIORITETSGÆLD		
Realkredit Danmark, RTL.	<u>1.104.000</u>	<u>1.104</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.104.000 efter mere end 5 år.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, kr. 1.104.000, er der givet pant i ejendommen Vindeby Violvej 18, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.681.032